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Tehy Selänteen ammattiosaston hallitus tiedottaa: 

 

 

Tehy Selänteen pääluottamusmies tiedottaa: 

Kuulemiskierrokset on nyt käyty Selänteessä läpi työnantajan valmisteleman 

yleistyöaikamuotomuutoksen osalta. Kuulemisissa on selkeästi tuotu työntekijöiden 

taholta esille näkemyksiä joiden mukaan ko yleistyöaikaan siirtyminen on heikennys 

toiminnan tehokkuudelle, hankaloittaa asiakas/potilastyötä sekä heikentää 

työhyvinvointia.  

Työnantaja käsittelee asiaa yhteistyötoimikunnassa 26.10.15 jonka jälkeen asia 

menee päätettäväksi kuntayhtymän hallitukselle 29.10.15. Seuratkaa ko. 

esityslistoja ja pöytäkirjoja. Näiden kokousten jälkeen työnantaja ilmoittaa minkä 

päätöksen on tästä tehnyt. Tehyn ammattiosaston hallitus ohjeistaa tämän jälkeen 

jäseniään asiassa. 

Tehy ja muut henkilöstöjärjestöt vastustavat yleistyöaikaan siirtymistä perusteina:  

 Työehtosopimus ja työaikalaki sallivat edelleen jaksotyön käytön 

terveyskeskuksessa kuten ennenkin, mikään ei ole uusien 

jaksotyömääräysten osalta siinä muuttunut. Jaksotyöuudistuksessa on 

työnantajapuolen(KT) kanssa sovittu selkeästi, että entiset muodollisen 

jaksotyön tekijät siirtyvät uuteen jaksotyöhön, säilyttäen 

päivätyönluonteisuuden.   

 työnantaja ei voi yksipuolisesti muuttaa työntekijän työsopimuksella sovittua 

työaikamuotoa koska se katsotaan työsuhteenehdoksi.  

 muutos heikentää selkeästi asiakas ja potilastyön sujuvuutta ja vähentää työn 

tehokkuutta, taukojärjestelyt ja yleistyöajan työ-ja virkaehtosopimuksen 



määräykset huonontavat joustavuutta työn suunnittelussa. Työntekijät ovat 

tuoneet esille työhyvinvoinnin heikentymisen mahdollisen muutoksen myötä.  

 

Kotihoidossa muutos perustuu käräjäoikeuden päätökseen ja siksi muutosta siellä ei 

voida samalla tavalla vastustaa kuin muiden yksiköiden osalta. Kotihoidon osalta on 

tehty virallinen paikallisneuvottelupyyntö, epäselvien ruokatauko yms. 

käytäntöjen osalta, yleistyöajassa. Neuvottelujen tuloksista tiedotetaan jäseniä 

kun asia on saatu päätökseen.  

Yleistyöaika asiaa käydään lyhyesti syyskokouksessa läpi ja tarvittaessa järjestetään 

vielä erillinen jäsenilta yleistyöaikamääräyksistä.  

 

Kysykää tarvittaessa asiasta lisätietoja ja seuratkaa http://ao716.tehy.fi osoitteesta 

työaikamuoto otsakkeen alta ammattiosaston hallituksen tiedottamista 

plm Nina Pulkkinen p. 044-4456 632 tai nina.pulkkinen@selanne.net  
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